ALLEGATO E - GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE PO STEGGI
PER | QUALI E' PERVENUTA UN'UNICA DOMANDA - Efficac ia delle autorizzazioni dal 01/01/2019

FIERA DI SANTA LUCIA

N.POSTEGGIO

POSTEGGIO N.2

POSTEGGIO N.5

POSTEGGIO N.6

POSTEGGIO N.7

POSTEGGIO N.9

POSTEGGIO N.11

POSTEGGIO N.12

POSTEGGIO N.15

POSTEGGIO N.16

POSTEGGIO N.18

POSTEGGIO N.20

POSTEGGIO N.21

RICHIEDENTE

LAMI GIOVANNA

IATTONI RICCARDO

BENASSI ISABELLA

PIEROTTI ROBERTO

BERNARDI ANGELO

MADRIGALI BARBARA

POZZI MORGAN

AMIDEI MAURO SNC

VIGNUDINI GIOVANNI

VERUCCHI TIZIANO

ROSSETTI ELVIO

LIN CHANGXING

Lama Mocogno, 02/12/2017

CONCESSIONARIO PRECEDENTE  TOTALE PUNTEGGIO ANZIANITA'

LAMI GIOVANNA

IATTONI RICCARDO

BENASSI ISABELLA

PIEROTTI ROBERTO

BERNARDI ANGELO

MADRIGALI BARBARA

POZZI MORGAN

AMIDEI MAURO

VIGNUDINI GIOVANNI

VERUCCHI TIZIANO

ROSSETTI ELVIO

LIN CHANGXING

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

NUOVO CONCESSIONARIO

LAMI GIOVANNA

IATTONI RICCARDO

BENASSI ISABELLA

PIEROTTI ROBERTO

BERNARDI ANGELO

MADRIGALI BARBARA

POZZI MORGAN

AMIDEI MAURO SNC

VIGNUDINI GIOVANNI

VERUCCHI TIZIANO

ROSSETTI ELVIO

LIN CHANGXING

Il Responsabile del Settore Amministrativo

Bononi Maurizia



